
Uchwała nr XXXVIII/235/10 
Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 14 września 2010 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/99/04 Rady Miasta Hajnówka z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie 
planu rozwoju lokalnego gminy na lata 2004-2013 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 106 poz. 675 ) uchwala się, co następuje: 

 

§1.W załączniku do uchwały nr XVII/99/04 Rady Miasta Hajnówka z dnia 26 maja 2004 roku w 
sprawie planu rozwoju lokalnego gminy na lata 2004-2013 wprowadza się następującą zmianę: 

w załączniku nr 3 VIII. Plan finansowy na lata 2004-2006 oraz 2007-2013, w tabeli VIII.2 Źródła 
finansowania planu rozwoju lokalnego w latach 2007-2013, zadanie pod poz. 32 otrzymuje 
brzmienie: 

Źródło finansowania 

Budżet JST 
Budżet 
państwa 

Środki UE 
Środki 

prywatne 
Inne Lp. Nazwa zadania Okres 

realizacji 
Koszt zadania 

w zł 

w zł 

32 

Rozwój bazy turystyczno-sportowej w 
Hajnówce poprzez budowę 

Wielofunkcyjnego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji 

2011-2013 16611860,00 10537319,48 - 6074540,52 - - 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady 

 
Leonard Kulwanowski 


